lingua excellenti cicerone inueniri potest. Ac hic in suis nobi
 lissimis orationibus quae uerrinas uocant. coram. propositione siue illo
 loco ad uerbiu sit. nom appellatur. Uerum tam quia fieri potest.
 ut cum ego illum locum minus bene intellegam. exponamque alias alie
 tamen tabalio. e. Ad quod responderi posse nihil puto. Tradunt
 enim nobilissimi disputationum magistrum nomine et uerbo plena
 estare sententia. quod adfirmari negarique possit. Quod genus idem
 tullius quodam loco pronuntiatu uocat. et cum uerbi etiam persona. e. nomi
 natiuu cum ea casu nominis auunt. e. e. oportet. et recte auunt. quod me
 cum si consideres uelim cum dicim? homo sedet equus currit. agnos
 cis ut opinor duo pronuntiatu. e. e. Ad. Agnosco. Ad. Cernis in
 singulis singula. e. e. nomina. in uno. homo. In altero equus. et uer
 ba singula in uno sedet. in altero currit. Ad. Cerno. Ad. Ergo
 si dicere sedet tantu. aut currit tantu. recte a me quaereres. quod
 tunc responderem. homo te quus tam animal tunc libet aliud quod possit
 nom reddere uerbo implere pronuntiatu. id e. illa sententia
 quae affirmari et negari pot. e. Ad. Intellego. Ad. Attende
 cetia et fingens uidere aliquid longius et incertu habere utrum
 animal sit an faciu tunc quid aliud. meque tibi dicere quia homo
 e animal. nunc temere dicere. Ad. Temere omnino. sed nunc
 re plane diceres. Si homo. e. animal. e. Ad. Recte dicis. Itaque
 in tua locutione placet mihi si placet et tibi utraq; aut in mea
 displicet quia. Ad. Assentior. Ad. Uide iam utrum istae duae sen
 tentiae plane pronuntiatu sint. placet si displicet quia. Ad.
 plene omnino. Ad. Age nunc dic mihi quibus sint uerba quae nomina.
 Ad. Uerba ibi uideo. e. placet et displicet. nomina uero quod aliud quod
 si. et quia. Ad. has ergo duas coniunctiones etiam nomina. e. e. satis p
 batu. e. Ad. proxiis satis. Ad. potes ne ipse parte in alius par
 tib; orationis hoc idem ad eandem regulam docere. Ad. possu.
 Ad. Transeam hinc etiam dicim? utrum sic omnia uerba nomina.